令和２年５月 14日

各 位

                 会 社 名   中 日 本 興 業 株 式 会 社

   代表者名   代 表 取 締 役 社 長  服部  徹

（コード番号 9643 名証第２部）

    問合せ先   取締役 感動創造支援本部本部長

 貴田 吉晴

（TEL 052－551－0274）

「東京営業室」移転に関するお知らせ

 当社は、企画営業部 中日本エージェンシー「東京営業室」を移転いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．移転先概要
 （１）名 称  企画営業部 中日本エージェンシー 東京営業室
 （２）所在地  〒101－0052

東京都千代田区神田小川町 3－28－5 axle御茶ノ水
中日本興業株式会社 企画営業部

中日本エージェンシー 東京営業室

 （３）連絡先  電話 03－6811－7815

 （４）開設日  令和２年５月７日（木）

※ 引き続き、関東圏のお客様に対し迅速で充実したサポートを提供することで、

より一層の取引強化を図るとともに更なる営業基盤の拡大と拡充を図ってまい

ります。

２．今後の見通し
本件が令和３年３月期の業績に与える影響は軽微であります。今後、業績に与

える影響が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上